Р Е Ш Е Н И Е

2 августа 2019 года  № 70/11-4

г. Уфа

О прекращении полномочий участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 206, образованного в местах временного

пребывания избирателей

На основании пункта 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Ленинского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан решила:

1. Прекратить полномочия участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 206, образованного в месте временного пребывания

избирателей по адресу: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Достоевского, д.

39 (ФКУ Следственный изолятор № 1 Управления Федеральной службы

исполнения наказания России по Республике Башкортостан).

2. Внести изменения в ГАС «Выборы».

3. Опубликовать решение на официальном сайте Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Ленинского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Хасанова Р.Ф.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                           Р.Ф. Хасанов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                          Т.И. Шепелева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ ЛЕНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ